ಸೂಚನೆಗಳು

- 1. ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭಾ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಕಡ್ಡಾಯ. ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಬರುವಾಗ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ತರಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.
- 2. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚೆಗಾಗಿ ವಿಷಯಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಪತ್ರ ಮುಖೇನ / ಸಭೆ ನಡೆಯುವ 5 ದಿವಸ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ (ದಿನಾಂಕ 10-09-2018ರೊಳಗೆ) ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ತಲುಪಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ ನಂತರ ಬಂದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ, ದಯವಿಟ್ಟು ಸಹಕರಿಸಿ.
- 3. ದಿನಾಂಕ 10-09-2018ರ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಯನ್ನು ತೋರಿಸಿ 2017-2018ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ವರದಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವ್ಯವಹಾರದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ.
- 4. ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ಸತತ 3 ವರ್ಷಗಳು ಬ್ಯಾಂಕ್ ನೀಡಿರುವ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಡೆಯದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಕೂಡಲೇ ಪಡೆದು ಕೊಳ್ಳುವುದು, ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ 01-10-2018ರಿಂದ 3 ವರ್ಷ ಮೀರಿದ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕಾನೂನು ರೀತಿಯ ಕಾಯ್ದಿಟ್ಟ ನಿಧಿಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- 5. ತಮ್ಮ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಪಡೆಯದೇ ಇರತಕ್ಕ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಕೂಡಲೇ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇತ್ತೀಚಿನ ಭಾವಚಿತ್ರ ನೀಡಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಮತ್ತು ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಪಡೆಯಲು ಕೋರಿದೆ.
- 6. ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕು ನೀಡಿರುವ 'ನಿಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕನನ್ನು ತಿಳಿಯಿರಿ (KYC) ನಿರ್ದೇಶನವು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಪ್ರತಿ ಸದಸ್ಯನಿಗೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಆಧಾರ್ಕಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಎಲ್ಲರೂ KYC ನಿಯಮಗಳಂತೆ ತಮ್ಮ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಡ್ತಾಯವಾಗಿ ನೀಡಿ ಸಹಕರಿಸಿ.
- 7. ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವ್ಯವಹಾರಗಳಲ್ಲಿ ಸಕ್ರಿಯವಾಗಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು, ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ನೀಡುವ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದು, ತನ್ಮೂಲಕ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಸಹಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.
- 08. ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದೇನೆಂದರೆ, ಭಾರತೀಯ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ನೂತನ ಕಾಯ್ದೆಯ ಅನ್ವಯ ಸಹಕಾರಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಟಿ.ಡಿ.ಎಸ್.ಗೆ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದ ವಿನಾಯಿತಿಯನ್ನು ಜೂನ್ 1, 2015ರಿಂದ ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅರ್ಹ ಸದಸ್ಯರು ಹಾಗೂ ಠೇವಣಿದಾರರು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಫಾರಂ ನಂ. 15 ಜಿ/ಹೆಚ್ ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಪಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಕೂಡಲೇ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಟಿ.ಡಿ.ಎಸ್ ನಿಂದ ವಿನಾಯಿತಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಇದನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ರೂ. 10,000/- ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಬರುವ ಬಡ್ಡಿಗೆ ಶೇ. 10 ರಂತೆ ಪಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಲ್ಲವಾದರೆ ಶೇ. 20ರಂತೆ (ಟಿ.ಡಿ.ಎಸ್) ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಎ ಟ ಎಂ ಸೌಲಭ್ಯ

ಪ್ರಿಯ ಗ್ರಾಹಕರೇ,

- 1) ಎಟಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಮ್ಮ ಪ್ರೀತಿಯ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ / ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನಾವು ಪರಿಚಯಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ.
- 2) ಡೆಬಿಟ್/ಎಟಿಎಂ ಕಾರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಿಓಎಸ್ ಮತ್ತು ಇ-ಕಾಮರ್ಸ್ನಗಳಲ್ಲಿ ಬಳಸಲು ಸಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 3) ಎಟಎಂ ಫಲಾನುಭವಿಗೆ ಸೇರಿದ ಮೇಲೆ 1 ಲಕ್ಷ ಉಚಿತ ವಿಮೆ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಿರ್ಲಿ

ತಕ್ಷಣ ಸೇರಿ ಮತ್ತು ಲಾಭಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಿರಿ, ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಶಾಖೆ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

* ಷರತ್ತುಗಳು ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತವೆ.

RBI Licence No. UBD - KAN - 1439 P Dt. 10-7-1997



Estd.: 1968 Regd. No. B / ARBL / 1386 - 68 - 69

The Mysore Silk Cloth Merchants' Co-operative Bank Limited.,

No. 6, Hospital Road, BANGALORE - 560 053.Telefax : 2225 3389, 2226 8535 **B.O.** # 730, 14th Main, Kumaraswamy Layout, Bangalore - 560 078. Ph : 26661253.

E-mail: info@mscmbank.in Website: www.mscmbank.in

NOTICE FOR THE 51ST ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to all members of the Bank that 51st Annual General Meeting of The Bank will be held on **Sunday the 16-09-2018 at 03.00 p.m.** at **Jnana Jyothi Auditorium**, Central College Campus, Palace Road, Near Mysore Bank Cirlce, Gandhinagar, Bengaluru - 560 009, to consider the following Agenda. **Sri N.S. Srinivasa Murthy**, **President** of the Bank will preside. All the members are requested to be present in time.

AGENDA

- 1. Invocation.
- 2. Welcome.
- 3. Respectful homage to deceased members
- 4. To read and record the notice of the 51st Annual General Meeting.
- Felicitation To Senior Members.
- 6. To read and ratify the proceedings of the 50th Annual General Meeting held on 13.08.2017
- 7. To adopt the report of the Board of Directors for the year 2017-2018
- 8. To place and approve the upcoming project for the year 2018-19
- 9. To adopt and approve the Audited Statement of Accounts for the year 2017-2018 and compliance. thereon & Appointment of auditor for the year 2018-2019
- 10. Ratification of expenditure incurred over & above the approved budget during the year 2017-2018
- 11. Appropriation of the Net Profit for the year 2017-2018
- 12. Approval of OTS Scheme 2018
- 13. Other Subject with permission of Chairperson.
- 14. Vote of Thanks

Place : Bangalore

NOTE:

HIGH TEA :- 4.30 P.M.

By order of the Board Sd/-

B A Krishna Bhagawan Chief Executive Officer

- 1. If a member wants to discuss any Subject, the same should be sent to the Chief Executive Officer in writing at least 5 days before the meeting (i.e., before 10-09-2018), otherwise it will not be considered. Kindly Co-operate.
- 2. Members are requested to bring the identity card without fail. Identity card is compulsory for Entry into Annual General Meeting.
- 3. Those members who have not received share certificate and identity card are requested to collect the same from the Bank immediately on submission of photos.
- 4. Members who have not collected the dividend from 2015-2016 onwards may collect from the Bank immediately, failing which the said dividend prior to three years from the date of declaration will be transferred to Reserve Fund.
- 5. Copy of the Directors Report & Audit Report for the year 2017-2018 may be obtained from the Bank from 10-09-2018 during working hours.

(ONLY MEMBERS ARE ALLOWED, PLEASE BRING IDENTITY CARD WITHOUT FAIL)

ATM FACILITIES

Dear Customers,

- 1. We are introducing ATM Facility to all our beloved customers / members.
- 2. The Debit / ATM Card is enabled to use at POS and E-Commerce
- 3. On Joining ATM Beneficiary will get free insurance cover of Rs. 1 Lakh.*

Join immediately and Get the **Benefits, Contact Branch Manager** for more details.

Note: Existing Account Holders of Saving Bank, Current Account & Term Deposit Holders are requested to update KYC (Aadhar Card & Pan Card) documents without fail

LOANS

RATE OF INTEREST ON LOANS

Property Loan / Mortgage Loan	14% p.a.
Purchase & Construction 12.5%	
Gruha Jyothi Housing Loan	11% p.a.
Overdraft Loan A/c (Business)	15% p.a.
Hypothication	
Loan against Stocks	15% p.a.
Vehicle Loan	14% p.a.
Medium Term Loan	15% p.a.
OD Against	
Govt. Securities (NSC)	15% p.a.
Loan Against Term Deposit	
1% above the deposit rate.	
Gold Loan	12% p.a.

Locker Facilities Available

Resham Shree Units

Resham Shree Units flexi Term Deposit with Partial withdrawal facility.

Instant Remittance Facility Availabe

For Details Contact Branch Managers

ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳು

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

ಶ್ರೀ ಎನ್. ಎಸ್. ಶ್ರೀನಿವಾಸಮೂರ್ತಿ

PRINTED MATTER

ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು

್ರೀ ವೈ.ಎಲ್. ಪ್ರಸಾದ್ ಶ್ರೀ ಜಿ. ಕೆ. ಪ್ರಕಾಶ್

ಶ್ರೀ ಎನ್. ಆರ್. ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ್ ಶ್ರೀ ಕೆ. ಆರ್. ಸುರೇಂದ್ರನಾಥ್

ಶ್ರೀ ಎನ್.ಜಿ. ಶ್ರೀನಿವಾಸ್

ಶ್ರೀ ಬಿ.ಎಸ್. ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ

ಶ್ರೀ ಜೆ. ರಾಮಕೃಷ್ಣ

ಶ್ರೀಮತಿ ಸಿ.ಪಿ. ವಿಜಯಾ

್ರೀಮತಿ ಗೀತಾ ಮುರಳಿ

BOOK POST

ವೃತ್ತಿಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಶ್ರೀ ಎ. ವೆಂಕಟೇಶಯ್ಯ ಶೆಟ್ಟ

ಶ್ರೀ ಕೆ.ಆರ್. ನರಸಿಂಹಮೂರ್ತಿ

If Undelivered please return to:

THE MYSORE SILK CLOTH MERCHANTS' CO-OPERATIVE BANK LTD.,

No. 6, Hospital Road, BANGALORE-560 053. Telefax: 2225 3389, 2226 8535 E-mail: info@mscmbank.in

RBI Licence No. UBD - KAN - 1439 P Dt. 10-7-1997



Estd.: 1968

Regd. No. B / ARBL / 1386 - 68 - 69

ದಿ ಮೈಸೂರು ಸಿಲ್ಕ್ ಕ್ಲಾತ್ ಮರ್ಚೆಂಟ್ಸ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ.,

ನಂ. 6, ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 053. ಟೆಲಿಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 2225 3389, 2226 8535 ಶಾಖೆ: ನಂ. 730, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರಸ್ತಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 078 ದೂ.: 2666 1253 e-mail:info@mscmbank.in Website:www.mscmbank.in

51 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ

ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರೇ,

ದಿ ಮೈಸೂರು ಸಿಲ್ಕ್ ಕ್ಲಾತ್ ಮರ್ಚೆಂಟ್ಸ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನ 51ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 16-09-2018 ನೇ ಭಾನುವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03-00 ಘಂಟೆಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನಿರ್ಣಯ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ತಾವುಗಳು ಸಕಾಲಕ್ಕೆ ಆಗಮಿಸಿ ಸಭೆಯ ಕಾರ್ಯಕಲಾಪಗಳಲ್ಲಿ ಸಕ್ರಿಯವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ವಿನಂತಿ.

ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಶ್ರೀ ಎನ್. ಎಸ್. ಶ್ರೀನಿವಾಸಮೂರ್ತಿ, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು.

ಸ್ಥಳ: ಜ್ಞಾನ ಜ್ಯೋತಿ ಸಭಾಂಗಣ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಪ್ಯಾಲೇಸ್ ರಸ್ತೆ, (ಮೈಸೂರ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸರ್ಕಲ್ ಹತ್ತಿರ) ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 009.

ಪೋನ್: 080-2213 1385

ವಿಷಯಗಳು

- ಪ್ರಾರ್ಥನೆ.
- ಸ್ತಾಗತ.
- ದೈವಾಧೀನರಾದ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಶ್ರದ್ಧಾಂಜಲಿ ಅರ್ಪಣೆ.
- ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರವನ್ನು (ನೋಟೀಸು) ಓದಿ ದಾಖಲಿಸುವುದು.
- ಹಿರಿಯ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಸನ್ಮಾನ.
- 50ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಥರ ಸಭಾ ನಡವಳಿಕೆಗಳ (2016-2017) ಮಂಡನೆ ಅಂಗೀಕಾರ.
- 2017-2018ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಮಂಡನೆ ಅಂಗೀಕಾರ.
- 2018-2019ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಯೋಜನೆ ಮಂಡನೆ. ಅಂಗೀಕಾರ.
- 2017-2018ನೇ ಸಾಲಿನ ಪರಿಶೋಧಿತ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅನುಪಾಲನಾ ವರದಿ ಅಂಗೀಕಾರ ಮತ್ತು 2018-2019ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರನ್ನು ನೇಮಿಸುವುದು.
- 10. 2018-2019ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಂದಾಜು ಆಯವ್ಯಯ ಮಂಡನೆ ಹಾಗೂ 2017-2018 ಸಾಲಿನ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೆಚ್ಚದ ಮಂಡನೆ, ಅನುಮೋದನೆ.
- 11. 2017-2018ನೇ ಸಾಲಿನ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭದ ವಿಲೇವಾರಿ.
- ಒ.ಟಿ.ಎಸ್ ಸೌಲಭ್ಯ 2018 ರ ಅಂಗೀಕಾರ
- 13. ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅನುಮತಿಯ ಮೇರೆಗೆ ಇತರೆ ವಿಷಯಗಳು.
- 14. ವಂದನಾರ್ಪಣೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಲಘು ಉಪಾಹಾರ : ಸಂಜೆ 4.30 ಘಂಟೆಗೆ

ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ

(ಬಿ.ಎ.ಕೃಷ್ಣ ಭಗವಾನ್) ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರಿ

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ: ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರು ಬರುವಾಗ ತಮ್ಮ ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿಯನ್ನು (I.D. Card) ತಪ್ಪದೇ ತರಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ.

^{*} Conditions Apply